按照《内蒙古自治区总工会办公室关于推荐评
选2023年自治区五一劳动奖的通知》要求，在各盟
市工会、各自治区产业工会，自治区直属机关工会
工委逐级推荐的基础上，经自治区总工会审核后，
确定拟表彰名单。为广泛征求职工群众意见，接受

社会监督，现将2023年自治区五一劳动奖状、奖章
和工人先锋号拟表彰对象进行公示。

公示时间：2023 年 4 月 17 日—21 日（5 个工
作日）。公示期间，对公示名单如有异议，可通过
来函、来电或电子邮件等形式，向自治区总工会反

映情况和问题。为便于对反映的问题进行调查核
实，请在反映问题时提供有关线索，以及本人真实
姓名、联系方式或工作单位等信息，我们将严格遵
守工作纪律，履行保密义务，及时反馈核实情况。

受理电话：0471-5109220（传真） 5109221

电子邮箱：nmglaomo@163.com
受理时间：9:00-12:00 14：30-17:00

内蒙古自治区总工会
2023年4月17日

20232023 年内蒙古自治区五一劳动奖状年内蒙古自治区五一劳动奖状、、奖章奖章
和 工 人 先 锋 号 拟 表 彰 对 象 公 示和 工 人 先 锋 号 拟 表 彰 对 象 公 示

责任编辑：何宇辉 版式策划：刘文强

2023年4月17日 星期一/ 公告 / 7

下转第8版

呼和浩特市

内蒙古自治区五一劳动奖状
◎内蒙古金河环保科技有限公司
◎呼和浩特市民族实验学校

内蒙古自治区五一劳动奖章
◎王志宏 内蒙古顺丰速运有限公司第二十五营业部分拣员，高级工

◎韩红霞（女） 内蒙古TCL光电科技有限公司生产线长

◎郝占胜 内蒙古创维智能科技有限公司整机部工艺技术员

◎杨 丽(女，蒙古族） 内蒙古大唐国际托克托发电股份有限责任公司

网络安全与控制部热控车间化学仪表班班长，高级工程师，

高级技师

◎师会明 呼和浩特中燃城市燃气发展有限公司安全监察部部长，会计师

◎侯 兵 中国建筑第七工程局有限公司项目部项目经理，工程师

◎宇 虹(女，蒙古族） 呼和浩特市土地收购储备交易中心计划财务科科长

◎王维真(女，蒙古族） 呼和浩特市第二中学党委书记、校长，正高级教师

◎范月琴（女） 托克托县医院内科主任，基层主任医师

◎杨宏亮 国家税务总局内蒙古和林格尔新区税务局（原国家税务总局

呼和浩特白塔空港物流园区税务局）党委书记、局长

◎马智辉 呼和浩特市欧米奇西点职业培训学校西点高级教师，技师

◎娄邦才 呼和浩特市抽样监测与重大活动保障中心科员

◎郝承宇 内蒙古环成职业技术学校实训部教师，高级工

◎蒋雪斌（回族） 内蒙古环成职业技术学校无人机专业负责人，技师

◎赵天凤（女） 肚女王珠宝有限公司珠宝工艺师，技师

内蒙古自治区工人先锋号
◎内蒙古优然牧业有限责任公司托克托县分公司挤奶部
◎呼和浩特市公共交通有限责任公司16路公交线路
◎呼和浩特市赛罕区消防救援大队呼和浩特市赛罕区山丹街消防救援站
◎中建三局第一建设工程有限责任公司北方公司中国银行总行
金融科技中心项目工会

◎金宇保灵生物药品有限公司菌种部

包头市

内蒙古自治区五一劳动奖状
◎内蒙古通威高纯晶硅有限公司
◎包头市英思特稀磁新材料股份有限公司
◎包头天和磁材科技股份有限公司

内蒙古自治区五一劳动奖章
◎张 斌 龙源达茂风力发电有限公司沃德风电场技术专责，技师

◎刘友刚 包头市第二十四中学党总支书记、校长，高级教师

◎于建芳（女） 包头市太阳满都拉电缆有限公司生产技术总监，工程师

◎王 鑫 内蒙古第一机械集团有限公司第三分公司306车间焊接机

器人操作工，高级工

◎齐 军 中国二冶集团有限公司工程管理部施工员

◎胡格吉勒图（蒙古族） 北奔重型汽车集团有限公司包头驾驶室制造

公司焊装车间电焊工，中级工

◎殷枢衡（蒙古族） 包头市总工会经费审查委员会主任、四级调研员

◎姜长春 包头市中心医院康复医学科主任、神经介入中心主任、

脑科中心主任、神经内科副主任，主任医师

◎王 涛 包头市第九中学办公室副主任、年级组长，一级教师

◎康 英（女） 包头市财政局社会保障财务管理科科长，会计师

◎关 涛 包头市公安局法制支队支队长

◎李 龙 包头市东河区天成御宴喜事汇饭店宴会主厨

◎刘松岳（满族） 内蒙古顺丰速运有限公司包头分公司昆都仑区

昆河东路网点负责人

◎贾贵忠 包头朝聚眼视光矫治配镜有限公司加工部主任，高级工

◎王艺澄 包头美科硅能源有限公司总经理

◎单 彪 包头服务管理职业学校教师，高级技师

◎郭其鹏 包头服务管理职业学校教师

◎付 耀 内蒙古第一机械集团有限公司桥箱公司壳体车间加工中心

操作调整工，技师

◎李东伟 内蒙古第一机械集团股份有限公司六分公司装配车间

装配一班钳工，高级技师

◎王其其 内蒙古第一机械集团有限公司北方创业有限责任公司

初装厂底架焊接班焊工，高级技师

◎刘桂良 内蒙古北方重工业集团有限公司防务事业部603车间

数控车工，技师

◎刘宇东 内蒙古北方重工业集团有限公司防务事业部701车间电工，技师

◎原文飞 内蒙古北方重工业集团有限公司科研试制中心803车间

数控加工中心操作工，高级技师

◎王 娜（女） 内蒙古包钢钢联股份有限公司化检验中心炼钢化验室

薄板区域丁班班长，助理工程师，技师

◎王 辽 内蒙古迪尚职业形象设计有限公司技术总监，高级技师

内蒙古自治区工人先锋号
◎包头市新恒丰能源有限公司固阳热电厂
◎包钢（集团）公司白云鄂博铁矿破碎作业部

◎包头铝业电解三厂电解南区
◎蒙商银行股份有限公司包头分行高新支行营业室
◎包头骑士乳业有限责任公司设备动力部

呼伦贝尔市

内蒙古自治区五一劳动奖状
◎呼伦贝尔农垦特泥河农牧场有限公司

内蒙古自治区五一劳动奖章
◎白 浩（蒙古族） 华能蒙东公司海拉尔热电厂营销部技术员，中级工

◎王艳丽（女） 中国电信股份有限公司呼伦贝尔分公司海拉尔河东

新区营业部教育支局支局长

◎孙宾成 呼伦贝尔市农牧科学研究所大豆科研科科长，正高级研究员

◎刘登科 呼伦贝尔市艳吉韵达速递服务有限公司快递员

◎白田虎（蒙古族） 呼伦贝尔蒙西煤业有限公司综采队副队长

◎宋振宇 鄂伦春自治旗大杨树荣盛商贸有限责任公司种植队长

◎魏士军 莫力达瓦达斡尔族自治旗伟铁建筑工程有限公司项目部水

暖施工队长

◎渠岩旭 华能伊敏煤电公司伊敏露天矿生产部采掘段电铲司机，

工程师，高级技师

◎刘英爽 呼伦贝尔技师学院焊接教师，技师

◎左 浩 呼伦贝尔技师学院电工教师，助理讲师，中级工

内蒙古自治区工人先锋号
◎扎兰屯市国森矿业有限责任公司选矿技术部
◎国能宝日希勒能源有限公司宝日希勒露天煤矿运输队运输四班

兴安盟

内蒙古自治区五一劳动奖状
◎内蒙古三阳牧业有限公司

内蒙古自治区五一劳动奖章
◎张宏伟 内蒙古阿尔一一九八酒业有限公司酒产部副主任，

助理工程师，高级工

◎赵志坚 兴安盟阿尔山市第一中学教师，高级教师

◎李马强（蒙古族） 乌兰浩特市顺源农牧机械制造有限公司技术

中心研发组负责人

◎王 焜 红云红河烟草集团有限责任公司乌兰浩特卷烟厂卷包车间

项修组修理工，工程师，高级工

◎叶 波 内蒙古京科发电有限公司设备部经理兼锅炉专业主管，高级工

◎乔 磊 扎赉特旗人民医院发热门诊主任，主治医师

◎林艳艳（女） 兴安盟天宝国际旅行社有限责任公司总经理，中级导游员

◎李金洋 国网内蒙古东部电力有限公司兴安供电公司输电工区兴明

输电运检班技术员，工程师，高级技师

◎刘明玉 内蒙古蒙帝文化发展有限公司服装设计师

内蒙古自治区工人先锋号
◎内蒙古荷丰农业股份有限公司制糖车间
◎国家税务总局内蒙古兴安盟经济技术开发区税务局纳税服务股

通辽市

内蒙古自治区五一劳动奖状
◎通辽运达绿色农副产品批发市场有限责任公司

内蒙古自治区五一劳动奖章
◎薛秉文（蒙古族） 内蒙古霍宁碳素有限责任公司煅烧车间

党支部书记、车间主任，助理工程师

◎邵明巍 中电投蒙东能源集团有限公司通辽发电厂副总工程师

兼大板项目部主任，高级工程师，高级技师

◎韩梦茹（女） 内蒙古联晟新能源材料有限公司冷轧分厂退火炉主管

◎杨 杰（蒙古族） 通辽市汇锋建筑工程有限责任公司技术员，工程师

◎刘桂珍（女） 科尔沁左翼中旗幼儿园党支部书记、园长，中学高级教师

◎邵 华 通辽市疾病预防控制中心副主任，副主任医师

◎刘庆玲（女） 内蒙古蒙药股份有限公司研发中心经理

◎李艳玲（女，蒙古族） 通辽市慈铭健康管理有限公司美年大健康

综合门诊部总经理

◎昝月桃（女） 通辽职业学院护理系教师，助教，技师

内蒙古自治区工人先锋号
◎通辽山水工源水泥有限公司质量控制室
◎通辽市公共交通运输集团有限公司55路车队
◎内蒙古蒙古包食品有限公司牛肉干深加工车间

赤峰市

内蒙古自治区五一劳动奖状
◎赤峰市消防救援支队
◎赤峰人川大药房连锁有限公司

内蒙古自治区五一劳动奖章
◎秦学峰 中国邮政速递物流股份有限公司赤峰市分公司

玉龙营业部揽收员

◎韩旭晨（满族） 赤峰学院附属医院党委副书记、院长，主任医师

◎杨伟光（蒙古族） 赤峰乾凯建筑劳务有限公司木工班班长，工程师

◎吕超超 赤峰新胜风力发电有限公司规划发展部副主任，工程师

◎高 艳（女） 赤峰和润农业高新科技产业开发有限公司种苗厂

技术部部长

◎张晓芳（女） 赤峰市总工会财务部部长

◎赵海春 巴林右旗农牧技术推广中心主任，农业技术推广研究员

◎陈学勋 敖汉旗双井林场场长，林业高级工程师

◎高玉奎（蒙古族） 克什克腾旗文化旅游产业发展（集团）有限责任

公司党总支副书记、总经理，水产工程师

◎崔贺新 北京唐浩电力工程技术研究有限公司初级主管，工程师，技师

◎寇志光 赤峰市公安局技（网）支队七大队大队长

◎林 海（蒙古族） 赤峰工业职业技术学院教师，讲师，技师

◎齐冬冬(蒙古族） 赤峰工业职业技术学院教研室主任，副教授，技师

◎王柏鸣（满族） 赤峰罗亚职业技术学校教师，高级技师

◎王琳辉（蒙古族） 赤峰工业职业技术学院人工智能制造学院副院长、

副教授，技师

◎王晓东 内蒙古交通职业技术学院教师，讲师，技师

◎乌云达来（蒙古族） 赤峰信息职业技术学校教师

◎郑朝霞（女） 赤峰工业职业技术学院教师，副教授，技师

内蒙古自治区工人先锋号
◎内蒙古大唐国际克什克腾煤制天然气有限责任公司气化中心运行一班
◎内蒙古久通物流有限公司京东云仓事业部
◎内蒙古吉安化工有限责任公司生产班
◎赤峰中唐特钢有限公司炼铁厂液压班

锡林郭勒盟

内蒙古自治区五一劳动奖状
◎锡林浩特市总工会

内蒙古自治区五一劳动奖章
◎田佳兴 内蒙古顺丰速运有限公司锡林浩特市第一营业部快递员

◎姚 强 京能锡林郭勒能源有限公司生产准备部副部长，工程师，中级工

◎赵振江 正镶白旗利泽农牧机械有限公司生产部部长，中级工

◎那 沁（蒙古族） 锡林浩特伊利乳品有限责任公司灌装组长

◎李有军 乌拉盖管理区疾病预防控制中心医师，副主任医师

◎乔永钢 内蒙古电力（集团）有限责任公司锡林郭勒超高压供电分公司

副总工程师、输电管理处主任、副书记，高级工程师，高级技师

◎伊德日夫（蒙古族） 锡林浩特市民族风情街木度尔工艺品店店长

◎赵万双 内蒙古白音华蒙东煤业有限公司电气主修工，高级工

内蒙古自治区工人先锋号
◎苏尼特金曦黄金矿业有限责任公司健康安全环保部
◎多伦县丰华热力有限公司供热运行班

乌兰察布市

内蒙古自治区五一劳动奖状
◎内蒙古华宸再生资源科技有限公司

内蒙古自治区五一劳动奖章
◎张瑞清（女，蒙古族） 北师大集宁附中副校长，中学高级教师
◎王官正 乌兰察布市教学研究室中学生物教研员，中学高级教师

◎王文龙 乌兰察布市公安局情报指挥中心主任，一级警长

◎安军伟 内蒙古清蒙石墨烯科技有限公司总工程师，正高级工程师

◎赵文秀（女） 内蒙古爱立特纺织股份有限公司工艺员，助理工程师

◎宋 丹 乌兰察布市旭峰新创实业有限公司机修分厂综合班班长，高级技师

◎范 君 博天糖业（察右前旗）有限公司管控部成品组组长，助理工程师

◎岳婷婷（女） 内蒙古乌兰美文化旅游开发集团有限公司教学主任，高级工
◎陈慧娟（女，蒙古族） 内蒙古乌兰美文化旅游开发集团有限公司

母婴港护士长，高级工
◎荆建茹（女） 内蒙古乌兰美文化旅游开发集团有限公司母婴港

前台接待，技师

内蒙古自治区工人先锋号
◎内蒙古民丰种业有限公司原种生产管理中心
◎凉城县医院检验科